
PERSONEELLID BESTUUR Epos adres

Mnr Willie Fourie Skoolhoof hoof@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Disney Evans Adjunkhoof adjunkhoof@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Sharon du Plessis Departementshoof Intersenfase sharon@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Marnus Putter Departementshoof Intersenfase marnus@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Glen van Pletzen Departementshoof Intersenfase glen@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Ilse Grobbelaar Departementshoof Juniorfase ilse@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Onica Roux (Graadhoof) RR1 onica@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Nicke van Tonder RR2 nicke@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Adele Viljoen R/1 adele@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Ane Lightfoot R/2 ane@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Marzanne Pretorius R/3 marzanne@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Sunette Potgieter (Graadhoof) R/4 sunette@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Marli de Klerk R/5 marli@laerskoolbakenkop.co.za 

Mev Janina Schultz (Graadhoof) 1/1 janina@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Tersia Roux 1/2 tersiar@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Judy Noeth 1/3 judy@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Ursula Theunissen 1/4 ursula@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Juanita Burgers 1/5 juanita@laerskoolbakenkop.co.za
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Mev Mariska Pretorius (Graadhoof) 2/1 mariska@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Minnette Munro 2/2 minnette@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Clarice Hazell 2/3 clarice@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Welna Croukamp 2/4 welna@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Elitha Hulme en Mev June Viljoen 2/5

elitha@laerskoolbakenkop.co.za en 

june@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Ilana Rademeyer 3/1 ilana@laerskoolbakenkop.co.za 

Mev Jovane Schoeman 3/2 jovane@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Claudi Potgieter 3/3 claudi@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Trudi King (Graadhoof) 3/4 trudi@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Juliet Horne 3/5 juliet@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Lune Stander 3/6 lune@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Verna Pieters Sepedi verna@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Henri Viljoen 4/1 henri@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Matika Ras 4/2 matika@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Peet vd Schyff 4/3 peet@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Magda du Preez (Graadhoof) 4/4 magda@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Kaylee Nel 4/5 kaylee@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Dena Lategan (Graadhoof) 5/1 dena@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Brigitte Brüssow 5/2 brigitte@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Elbe Du Plessis 5/3 elbe@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Francois Strauss 5/4 francois@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Chanel Gouws 5/5 chanel@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Megan Kraemer 6/1 megan@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Mary Lee van Zyl 6/2 mary-lee@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Mariette Erasmus (Graadhoof) 6/3 mariette@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Sanet de Jager 6/4 sanet@laerskoolbakenkop.co.za
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Mnr Munnik vd Merwe 6/5 munnik@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Elmarie Classen 7/1 elmarie@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Jacques vd Merwe 7/2 jacques@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Lara Pelzer 7/3 lara@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Cobus Barnard 7/4 sporthoof@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Melandri Erasmus 7/5 melandri@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Elstine van der Walt(Graadhoof) elstine@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Merise Panter Berader berader@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Elize Bosch Media media@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Stef Hennop Sport stef@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Marita Richardt Finansies finansies@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Pieter Nel Tegnologie pieter@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Izett Grimsell Bemarker/Registrasies

bemarker@laerskoolbakenkop.co.za;    

registrasie@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Gerda Wilson Ontvangs ontvangs@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Liezl Walters van Jaarsveld Hoof se sekretaresse admin@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Susan Williams Bates/Administrasie/Bemarking susan@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Anne-Marie Smith Debiteure debiteure@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Anneli van Wyk Blitzi Boetiek boetiek@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Callie Wessels Terreinbestuurder callie@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Maartin du Toit Snr Fase maartin@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Ewan Stoltz Snr Fase ewan@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Elaine Kuschke Jnr Fase elaine@laerskoolbakenkop.co.za

Mnr Henry Liebenberg Snr Fase henry@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Tiana Kruger Jnr Fase tiana@laerskoolbakenkop.co.za

Mev Chrisantia Vermeulen Gr R chrisantia@laerskoolbakenkop.co.za

Mej Donné Naudé Jnr Fase donne@laerskoolbakenkop.co.za
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Mev Sarina de Villiers Spraak/Taalterapeut 0835566025

Mev Marina Els Arbeidsterapeut 0823823974

Mev Suzette Nel Arbeidsterapeut 0844040398

Mnr Gert Mashabela

Mnr Victor Maswinyaneng

Mnr Elvis Mathibela

Mnr Johannes Molomo

Mnr Charley Phoswa

Mnr Gideon Mbatha

Mev Elsie Phoswa

Mnr Chico Makina

Mev Onica Molomo

Mev Betty Masombuka

ALGEMENE WERKERS


